tam, quamuis dicta consuetudo laudabilis, utilis et honesta,

per Valterum de Confignons , olim Vicedonnum Geben . , in

dampnum et preiudicium nostrum et dictorum ciuium nos-

trorum, aliquantulo tempore fuerit interrupta, nisi forte dicti

ciues nostri seu habitatores, incole vel peregrini, magis volue-

rint coram Officiali nostro infigura judicii litigare “). Quam-

uis enim personam ipsius Vicedonni , qui nunc est, certam

elegerimus, et perelegerimus, tamen dignum est et necessa-

rium atque justum, ut diligenter sciamus et discutiamus, qui

et quales sunt et erunt illi , qui loco eius, vicedonnatus nostri

officium et ministerium exercebunt . Placet etiam nobis quod

minora maleficia per laïcos commissa " ) , que penam sangui-

nis, vel bonorum amissionis seu confiscationis non exigunt,

auctoritate nostra corrigat, puniat et emendet, vel faciat emen-

dari, et de maleficiis tam maioribus quam minoribus , per lai-

cos commissis , diligenter inquirat, arrestando arrestandos,

capiendo capiendos, et captos ad carcerem nostrum traden-

do, et judiciales cautiones bonas et ydoneas de stando et pa-

rendojuri coram nostra Curia exigendo , et recipiendo nomi-

ne nostro ad opus nostrum, et exequendo ea que modo predic-

T. I, P. II . 7
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to decreuerit, nisi forte ad nos contra processum eius fuerit

supplicatum. Si vero quisquam Nuncius seu Vicarius vel Sub-

stitus dicti Vicedonni nostri aliquid contra predicta fecerit,

judicialiter cognoscendo, diffiniendo, statuendo, edicendo, vel

aliquid aliud judicialiter attemptando, nos processum ipsius,

et factum, et quidquid ex eo vel ob id sequutum fuerit, de-

nunciamus ex tunc irritum et inane et penitus non valere. In-

hibemus etiam , sub pena excommunicationis, omnibus Aduo-

catis, Notariis et scriptoribus , aliisque jurisperitis nostre Ge-

bennensis ciuitatis et dyoceseos, ne Substituto eius procedenti

performam judicii, vel aliquid facienti vel attentanti contra

tenorem predicte inhibitionis et commissionis seu permissio-

nis nostre, consilium vel auxilium prebeant assidendo, postu-

lando, patrocinium prestando, scribendo, vel aliquid faciendo.

Si quis vero Aduocatorum, Notariorum , scriptorum et alio-

rum jurisperitorum ciuitatis et dyoceseos Geben . contrarium

fecerint, ipsum nunc, pro ex tunc, in hiis scriptis excommuni-

camus, et excommunicatum denunciamus. Datum anno, die et

loco predictis , indictione iv, in presencia D. Rodulphi de

S. Jorio , etc. Et ego Girardus de Confignuns , clericus, alme